
 

 
 

ી એમ. પી. શાહ આટસ એ ડ સાય સ કોલેજ, 

રુ નગર  
બી. એ. સેમ-1 - એડિમશન 2024-25 મેર ટ-3 યાદ   

નોટ સ 

તા. 10/07/2024 

 આથી આ કોલેજ મા બી.એ. સેમે ટર-1 મા એડિમશન મેળવવા ઇ ક તમામ 

િવ ાથ ઓના કોલેજ GCAS પર ઓનલાઈન ભરલ  ફોમ માથંી તૈયાર કરલ 

િવ ાથ ઓની મેર ટ યાદ -2 આ સાથે સામેલ રાખેલ છે. આ મેર ટ યાદ મા ંનામ આવેલ 

તમામ િવ ાથ ઓએ નીચે જુબની િવગતે િનયત સમય મયાદામા ંઓનલાઈન ભરલ 

એડિમશન ફોમ, Offer Letter ની ડાઉનલોડ કરલ કોપી સાથે લા  ુ પડતા તમામ 

ડો મેુ સની વ મા ણત નકલ સાથે જોડવી  અને તેમના લા  ુ પડતા તમામ 

ઓર નલ ડો મેુ ટ વે ર ફકશન માટ અ કૂ સાથે રાખવાના રહશે. (ઓર નલ 

ડો મેુ ટ વે ર ફકશન માટ સાથે લાવવાના છે, જમા કરાવવાના નથી).ડો મેુ ટ 

વેર ફ કશન સમયે જો કોઈ િવ ાથ  પાસે તેણે ઓનલાઈન ભરલ એડિમશન ફોમ ની 

િવગત અ સુાર ડો મેુ ટ ઉપલ ધ ન હ હોય અથવા તેમા ંકોઈ િત જણાશે  તો તે ુ ં

એડમીશન આપોઆપ રદ થશે અને યારબાદ તેનો -તે સીટ પર કોઈ હકદાવો રહશે 

ન હ. ફોમ વેર ફ કશન થયા પછ  તે જ દવસે ફ  ભયા બાદ GCAS પર ઓટ પી ારા 

એડમીશન કા ફમ કરા યા બાદ જ તેમ ુ ંએડમીશન થ ુ ંગણાશે. આ તમામ કામગીર  

માટ િવ ાથ એ લા  ુપડતા તમામ ઓર નલ ડો મેુ ટ, આ ડો મેુ ટની વ મા ણત 

નકલો તેમજ એક પાસપોટ ફોટો ાફ અ કૂ પોતાની સાથે રાખવાના રહશે.  
 

 
 
 
 
 



 

 
 

અગ યની તાર ખ: 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
બડાણ: 

1. બી.એ. સેમે ટર-1 મા એડિમશન માટ મેર ટ યાદ -3 

2. િવ ાથ  માગદિશકા  

3. એડિમશન ફોમની સાથે જોડવાના ડો મેુ ટની યાદ   

મેર ટ 

યાદ  મ 

ડો મેુ ટ વે ર ફકશન તથા ફ  ભરવાની 
તાર ખ તથા સમય 

મેર ટ 

યાદ -3 

12/07/2024 થી  15 /07/2024 

સવાર 10:30 થી સાં  05:00 



 

 
 

િવ ાથ  માગદિશકા 
 

 િવ ાથ / વેશાથ ઓના આ સાથે સામેલ મેર ટ લી ટ મા ંનામ આવેલ છે 

મા  તેઓએ જ નીચે જુબની કામગીર  િનયત સમય મયાદામા ં ણૂ કરવાની 
રહશે. 

Step-1: (1) એડિમશન ફોમ જમા કરાવ ુ ં (2) ઓર નલ ડો મેુ ટ 

વે ર ફકશન કરાવવા  
Step-1 મા ં દશાવેલ બનેં કામગીર ઑ માટ કોલેજ ખાતે બ  મે રટ મ માણે 

દશાવેલ તાર ખે રસાયણશા  િવભાગ મા ં સવાર 10:00 થી સાં  05:00 સમય 

દર યાન એડિમશન ફોમ અને આ સાથે આપેલ યાદ  અ સુાર લા  ુપડતા તમામ 

જ ર  ઓરજનલ અને વ મા ણત ડો મેુ ટ સાથે ઉપ થત રહ ુ.ં જો 

આ સુંગક ઓર નલ ડો મેુ ટ ઉપલ ધ ન હ હોય તો એડમીશન મળશે ન હ.  

 

Step-2: ઓનાલાઈન ફ  ભરવી. 
ડો મેુ ટ વે ર ફકશન બાદ તરત જ ફ  ભરવાની હોવાથી જ ર  ફ  સાથે લાવવાની 
રહશે. 

આ ્સ માટ 

ભાઈઓ માટ ફ  :Rs. 1240 

બહનો માટ ફ  : Rs. 640  
 

Step-3: GCAS પર ઓટ પી ારા એડમીશન ક ફમ કરાવ ુ.ં 
 

ખાસ ન ધ: ઉપરો ત તમામ (ડો મેુ ટ વેર ફાઈ કર  એડિમશન ફોમ જમા કરાવ ુ ં, 
ફ  ભરવી અને GCAS પર OTP એડમીશન કા ફમ કરાવ ુ ં) કામગીર  ણૂ કયા બાદ 

િવ ાથ ઓ ુ ં ોિવઝનલ એડિમશન થ ુ ં ગણાશે. આખર  એડિમશન િુનવસ ટ  

ારા એનારોલમટ થયા બાદ જ ગણાશે. 



 

 
 

મેર ટમા ંનામ આ યા બાદ વેશ મેળવવા ઈ છતા 

િવ ાથ ઓએ ડો મેુ ટ વે ર ફકશન સમયે એડિમશન ફોમની 

સાથે જોડવાના ડો મેુ ટ ની યાદ  
 

1. Offer Letter 

2. ઓનલાઇન ભરલ એડિમશન ફોમ 

3. ધોરણ-12ની માકશીટની વ મા ણત નકલ, (તમામ યાસ)  

4. પાસપોટ સાઈઝના ફોટા-1 [ મા ં ફોટા પાછળ Form No. અને િવ ાથ ુ ં ૂ ું  
નામ લખ ુ.ં] 

5. ુલ લીવ ગ સટ ફ કટની વ મા ણત નકલ. 

6. ધોરણ-12ની ાયલ સટ ફ કટની વ મા ણત નકલ. 

7. સ મ અિધકાર ુ ં િત ગેના ં સટ ફ કટના માણપ ની વ મા ણત 

નકલ.(લા  ુપડતા તમામ કટગર  માટ) 

8. સ મ અિધકાર ુ ં નોન- મીલીયેર સટ ફ કટની વ મા ણત નકલ.  (મા  

ઓ.બી.સી. િવ ાથ ઓ માટ) 

(ન ધ :- અર  કયા ની તાર ખે  માણપ ની 3 વષની અવધી ણૂ થયેલ 

હશે તે માણપ  અમા ય રહશે) 

9. EWS કટગર ના િવ ાથ ઓએ પણ સ મ અિધકાર ુ ં માણપ  ર ુ  કરવા ુ ં
રહશે. 

10. જો શાર રક ખોડ-ખાપંણ હોય તો સ મ અિધકાર ુ ં તે ગેના ં માણપ ની 
નકલ.(40% ક તેથી વ )ુ 

11. જુરાત રા ય ઉ ચતર મા યિમક િશ ણ બોડ િસવાયના બોડમાથંી વેશ 

મેળવવા માગંતા િવ ાથ ઓએ સૌરા  િુનવસ ટ ુ ં કામચલાઉ 

એલી બીલીટ  માણપ  (P.E.C.) વેશ ફોમ સાથે જોડાવા ુ ં રહશે, 





Sr.
No

Application
No HSC Name As Marksheet

Gende
r
Name

Major
Subject
Name

Merit
Merit

Category

Merit
Catego
ry No.

Merit
Percent

age

1 2400596107 BHALALA NIKITABEN BALDEVBHAI Female 3 General 1 91.14

2 2400595251 MENIYA JAGRUTIBEN ASHOKBHAI Female 3 General 2 91.00
3 2400195836 JAMOD BHUMIKABEN HARESHBHAI Female 3 General 3 90.71

4 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male 3 General 4 89.00

5 2400492019 SOLANKI DHAVAL NARESHBHAI Male 3 General 5 88.86

6 2400452993 SOLANKI AJAY RAMESHBHAI Male 3 General 6 88.57

7 2400566163 RAGHAVANI UMESH BHARATBHAI Male 3 General 7 88.00

8 2400482770 VADODARIYA PRAKASH BIJALBHAI Male 3 General 8 87.86

9 2400582000 Female 3 General 9 87.57

10 2400100630 RABARI GAYATRI SURESHBHAI Female 3 General 10 87.29

11 2400248967 DABHI RENUKA RASIKBHAI Female 3 General 11 87.14

12 2400177955 BAVALIYA NAYAN BHARATBHAI Male 3 General 12 86.14

13 2400101311 SAMBAD DEVRAJBHAI RAMBHAI Male 3 General 13 86.00

14 2400184683 LUNI VIRALBEN SATISHBHAI Female 3 General 14 86.00

15 2400129827 RATHOD DIVYABA PRAVINSINH Female 3 General 15 85.86

16 2400105040 SHEKH PAYALBEN RAJESHBHAI Female 3 General 16 85.71

17 2400331042 Female 3 General 17 85.71

18 2400485189 RAJPARA SANGITABEN SADULBHAI Female 3 General 18 85.43

19 2400088328 BARAIYA DIYABEN DIPAKBHAI Female 3 General 19 85.14
20 2400224576 MENIYA NILESH MANSUKHBHAI Male 3 General 20 85.14
21 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male 3 General 21 85.00
22 2400049713 Female 3 General 22 84.71
23 2400172239 BAVALIYA GAUTAMBHAI ISHVARBHAI Male 3 General 23 84.57

24 2400821001 Female 3 General 24 84.57
25 2400596373 KAGADIYA HETALBEN SUKHABHAI Female 3 General 25 84.43
26 2400770235 SHEKH RINKAL CHATURBHAI Female 3 General 26 84.43
27 2400177910 KANOTARA ARYAN VINUBHAI Male 3 General 27 84.14
28 2400387180 Female 3 General 28 82.14
29 2400421681 Male 3 General 29 84.14
30 2400038994 Male 3 General 30 84.00
31 2400806714 HADAGADA NILESHBHAI GABHABHAI Male 3 SEBC 1 83.71
32 2400154728 VASVELIYA ASMITABEN SURESHBHAI Female 3 SEBC 2 83.57
33 2400103856 Male 3 SEBC 3 83.43
34 2400635772 MER TANVIBEN KHODABHAI Female 3 SEBC 4 83.43
35 2400077966 MER ANISHBHAI KRUNALBHAI Male 3 SEBC 5 83.29
36 2400495379 CHAVADA KRISHNA AMARSINHBHAI Female 3 SEBC 6 83.29

ECONOMIC

ECONOMIC
ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

MITHAPARA SHITALBEN SURESHBHA ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

MAJETHIYA DIYABEN GORADHANBHA ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB ECONOMIC
ECONOMIC

SAKARIYA KRISHNA GHANSHYAMBHA ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

SOLAMIYA POONAMBEN PRABHUBHA ECONOMIC
KUNVARKHANIYA KARTIKBHAI BHARA ECONOMIC
DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH ECONOMIC

ECONOMIC
ECONOMIC

RETHALIYA HARPALBHAI HARSHADBH ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC



37 2400114961 DHALVANIYA KOMAL JERAMBHAI Female 3 SEBC 7 83.14
38 2400253682 MORI PALLAVIBEN SAVJIBHAI Female 3 SEBC 8 83.14
39 2400203742 Male 3 SEBC 9 83.00
40 2400269898 PALANI ANJUBEN HASMUKHBHAI Female 3 SEBC 10 83.00
41 2400384227 TUNDIYA ANITABEN DAYABHAI Female 3 SC 1 83.00
42 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female 3 SEBC 11 82.71
43 2400507693 MER ANIL HANSHRAJBHAI Male 3 SEBC 12 82.57
44 2400043440 BARAIYA DIVYABEN RANJITBHAI Female 3 SEBC 13 82.43
45 2400251402 Male 3 SEBC 14 82.43
46 2400648318 KAMEJALIYA POOJABEN MANABHAI Female 3 SEBC 15 82.43
47 2400047631 DETROJA VISHAL RAMESHBHAI Male 3 SEBC 16 82.29

48 2400272356 Female 3 SEBC 17 82.29

49 2400500607 RATHOD SHAKTISINH LALUBHAI Male 3 SEBC 18 82.29

50 2400360288 Male 3 SEBC 19 82.14

51 2400035246 Male 3 SEBC 20 82.00

52 2400160441 KHACHAR DEVKUMAR BALVIRBHAI Male 3 SEBC 21 82.00

53 2400169670 DHARAJIYA NIDHIBEN VINUBHAI Female 3 SEBC 22 81.86

54 2400095267 Male 3 SEBC 23 81.71

55 2400096875 ROHADIYA PRATIK KHUMANSANG Male 3 SEBC 24 81.71

56 2400121275 DABHI JAYDEVSINH BHARATSINH Male 3 SEBC 25 81.57

57 2400185760 DABHI VISHAL MEPABHAI Male 3 SEBC 26 81.57

58 2400651475 VASVELIYA ANISHBHAI KANABHAI Male 3 SEBC 27 81.57

59 2400156083 Male 3 SEBC 28 81.50

60 2400149247 GABU ROHITBHAI SELABHAI Male 3 SEBC 29 81.43

61 2400215906 Male 3 SEBC 30 81.43
62 2400441331 Female 3 SEBC 31 81.43
63 2400230643 Male 3 SC 2 81.14
64 2400147188 RATHOD KEVINBHAI MAGANBHAI Male 3 SC 3 80.71
65 2400370355 ZALA JYOTSANABA SAHADEVSINH Female 3 EWS-G 1 79.86
66 2400498765 RATHOD DIMPAL MUKESHBHAI Female 3 SC 4 79.71
67 2400092999 SOLANKI VIDHYA RANCHHODBHAI Female 3 SC 5 78.86
68 2400340417 SOLANKI MITALBEN VINUBHAI Female 3 SC 6 78.86
69 2400539112 Male 3 EWS-G 2 76.57
70 2400057976 PATEL VIDHIBEN BHIKHABHAI Female 3 EWS-G 3 73.43
71 2400371188 ZALA URVASHIBA BHARATSINH Female 3 EWS-G 4 73.00
72 2400110250 Male 3 EWS-G 5 72.14
73 2400035303 VAGHELA MITRAJSINH KARANSINH Male 3 EWS-G 6 71.29

74 2400186476 RAVAL PREXABEN PRAMODBHAI Female 3 EWS-F 1 70.86
75 2400280904 DESAI MUSHIRA BASIRBHAI Female 3 EWS-F 2 70.14
76 2400544562 PANCHANI RAHULBHAI BALDEVBHAI Male 3 ST 1 67.71
77 2400367218 SHUKAL NENCY RAJESHBHAI Female 3 EWS-F 3 65.29
78 2400129568 Male 3 ST 2 64.00
79 2400531112 DHANHDA SUMITABEN PUNJABHAI Female 3 ST 3 64.00

ECONOMIC
ECONOMIC

KATESHIYA HITESHBHAI RAMESHBHA ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

SARADIYA VIVEKBHAI GHANSHYAMBH ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

KUNVARKHANIYA GOPIBEN JAYANTIB ECONOMIC

ECONOMIC

DERVALIYA RAHULBHAI THOBHANBHA ECONOMIC

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

BHANKHODIYA JAYESHBHAI HIMMATB ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

ECONOMIC

GRAMBHADIYA UMESHBHAI SURESHB ECONOMIC

ECONOMIC

BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA ECONOMIC
BHADRESHIYA NAZNINBEN IMRANBHA ECONOMIC
MEKWAN SATISHCHANDRA JAYANTIB ECONOMIC

ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

PARMAR LUCKYRAJSINH RAJENDRAS ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

PARMAR KRUSHNAPALSINH ANIRUDD ECONOMIC
ECONOMIC

ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

PANCHANI JAYESHKUMAR DAYARAMB ECONOMIC
ECONOMIC



80 2400505754 Male 3 ST 4 63.00
81 2400178197 BHUVATRA SAHILBHAI BHAILALBHAI Male 3 ST 5 56.00
82 2400609418 NAYKA ANKITBHAI LALUBHAI Male 3 ST 6 54.57
83 2400569269 PARMAR AISHWARYA VANRAJBHAI Female 3 ST 7 50.00
84 2400506864 DOMADA AJAYBHAI NARESHBHAI Male 3 ST 8 52.14
85 2400076248 Male 3 ST 9 45.86

DHARAJIYA BHAVESHBHAI HARESHBH ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC
ECONOMIC

PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA ECONOMIC



Sr.
No

Application
No HSC Name As Marksheet

Gende
r
Name

Major
Subject
Name

Merit
Merit

Category

Merit
Catego
ry No.

Merit
Percent

age

1 2400044790 SONARA TANVI MAHESHBHAI Female ENGLISH 3 General 1 89.43

2 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male ENGLISH 3 General 2 89.00

3 2400474418 MER RAMILA MUKESHBHAI Female ENGLISH 3 General 3 88.29

4 2400494061 JADEJA MITRAJSINH HITENDRASINH Male ENGLISH 3 General 4 86.71

5 2400177955 BAVALIYA NAYAN BHARATBHAI Male ENGLISH 3 General 5 86.14

6 2400173050 DEGAMA SUMITBHAI PRAVINBHAI Male ENGLISH 3 General 6 85.43

7 2400088328 BARAIYA DIYABEN DIPAKBHAI Female ENGLISH 3 General 7 85.14

8 2400174886 SAMBAD DIVYABEN MERUBHAI Female ENGLISH 3 General 8 85.14
9 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male ENGLISH 3 General 9 85.00

10 2400038994 Male ENGLISH 3 General 10 84.00
11 2400523619 SAKARIYA KOMALBEN KHODABHAI Female ENGLISH 3 General 11 84.00
12 2400081362 MULLA SANNA HASAMBHAI Female ENGLISH 3 General 12 83.29
13 2400495379 CHAVADA KRISHNA AMARSINHBHAI Female ENGLISH 3 General 13 83.29
14 2400307865 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male ENGLISH 3 General 14 82.71
15 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female ENGLISH 3 General 15 82.71
16 2400640420 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male ENGLISH 3 General 16 82.71
17 2400358199 MASANI AARTI BHIKHUBHAI Female ENGLISH 3 General 17 82.43

18 2400360288 Male ENGLISH 3 General 18 82.14

19 2400035246 Male ENGLISH 3 General 19 82.00

20 2400036297 VEGAD UMESH JESANGBHAI Male ENGLISH 3 General 20 81.86

21 2400120742 ZALA ARCHANABA BHARATSINH Female ENGLISH 3 General 21 81.71

22 2400468899 SANKADIYA RINKUBEN SARDARBHAI Female ENGLISH 3 General 22 79.50

23 2400215906 Male ENGLISH 3 General 23 81.43
24 2400230643 Male ENGLISH 3 General 24 81.14
25 2400033929 LOH NARANBHAI VIHABHAI Male ENGLISH 3 General 25 81.00
26 2400430050 JADA SHITALBEN SURESHBHAI Female ENGLISH 3 General 26 81.00
27 2400182531 PARMAR RAMDEV MANSUKHBHAI Male ENGLISH 3 General 27 76.71
28 2400230233 SOLANKI ARJUNSINH BALAVANTBHAI Male ENGLISH 3 General 28 80.71
29 2400332232 SHEKH SAHIL NIJAMUDINBHAI Male ENGLISH 3 General 29 77.57
30 2400143831 SARERIYA KINJALBEN ANILBHAI Female ENGLISH 3 SEBC 1 80.43
31 2400150576 MENIYA AKSHARBHAI ISHWARBHAI Male ENGLISH 3 SEBC 2 80.43
32 2400030443 SAPARA HARDIKBHAI JAVERBHAI Male ENGLISH 3 SEBC 3 80.29
33 2400076724 VASAVE ABHIJITBHAI DARBARSING Male ENGLISH 3 ST 1 80.29
34 2400155619 Female ENGLISH 3 SEBC 4 80.14
35 2400525605 MANDALIYA PAYALBEN BABUBHAI Female ENGLISH 3 SEBC 5 80.14
36 2400158282 DUMADIYA HITESHBHAI PRAVINBHAI Male ENGLISH 3 SEBC 6 80.00
37 2400414336 KURIYA DHARINIBEN ASHVINBHAI Female ENGLISH 3 SEBC 7 80.00

DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH

DERVALIYA RAHULBHAI THOBHANBHA

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH

BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA
MEKWAN SATISHCHANDRA JAYANTIB

SAKARIYA KRISHNABEN CHATURBHA



38 2400570994 VASANI SHITUBEN GHANSHYAMBHAI Female ENGLISH 3 SEBC 8 79.86
39 2400371379 METALIYA SIDDHIBEN LALJIBHAI Female ENGLISH 3 SEBC 9 79.71
40 2400199283 PANCHALA MAHIPAL BHARATBHAI Male ENGLISH 3 SEBC 10 79.57
41 2400569858 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male ENGLISH 3 SEBC 11 79.43
42 2400800490 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male ENGLISH 3 SEBC 12 79.43

43 2400130190 RETHALIYA GAYATRI GOPALBHAI Female ENGLISH 3 SEBC 13 79.00
44 2400807816 LAVTUKA HETALBEN KHIMABHAI Female ENGLISH 3 SEBC 14 79.00
45 2400096494 RATHOD ROHIT KANJIBHAI Male ENGLISH 3 SC 1 78.57
46 2400570280 SAKARIYA AARATIBEN GHUGHABHAI Female ENGLISH 3 SEBC 15 78.43
47 2400773757 MATHIYA VISHVA MAYURBHAI Female ENGLISH 3 EWS-G 1 69.57
48 2400297306 Male ENGLISH 3 EWS-G 2 68.57
49 2400094251 Male ENGLISH 3 EWS-G 3 67.00
50 2400027861 RANA DIVYARAJSINH JANAKSINH Male ENGLISH 3 EWS-G 4 62.29
51 2400034388 MALLIK MAHEBUB AMINUDIN Male ENGLISH 3 EWS-G 5 62.29
52 2400150345 Female ENGLISH 3 EWS-F 1 59.71
53 2400609418 NAYKA ANKITBHAI LALUBHAI Male ENGLISH 3 ST 2 54.57
54 2400465782 UDHAREJIYA NETALBEN VIJAYBHAI Female ENGLISH 3 Gen-PH 1 49.71
55 2400470220 Male ENGLISH 3 Gen-PH 2 46.71
56 2400076248 Male ENGLISH 3 ST 3 45.86

PARMAR DIVYARAJSINH HITENDRASI
PARMAR JAYRAJSINH JAYENDRASINH

CHAREL DHARMENDRAKUMAR LALSH

CHHASIYA VISHALKUMAR MANSUKHB
PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA



Sr.
No

Application
No HSC Name As Marksheet

Gende
r
Name

Major
Subject
Name

Merit
Merit

Category

Merit
Catego
ry No.

Merit
Percent

age

1 2400224741 GOVALIYA REENABEN SURESHBHAI Female GUJARATI 3 General 1 89.29
2 2400643156 KAVAIYA DHRUVIBEN ISHWARBHAI Female GUJARATI 3 General 2 89.14

3 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male GUJARATI 3 General 3 89.00

4 2400176939 ZINZARIYA KRISHNABEN SANJITBHAI Female GUJARATI 3 General 4 88.71

5 2400566163 RAGHAVANI UMESH BHARATBHAI Male GUJARATI 3 General 5 88.00

6 2400582000 Female GUJARATI 3 General 6 87.57

7 2400177955 BAVALIYA NAYAN BHARATBHAI Male GUJARATI 3 General 7 86.14

8 2400145075 GOHIL SNEHABEN VIPULBHAI Female GUJARATI 3 General 8 86.00

9 2400088328 BARAIYA DIYABEN DIPAKBHAI Female GUJARATI 3 General 9 85.14

10 2400101142 PALANI DIPAKBHAI VINODBHAI Male GUJARATI 3 General 10 85.14
11 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male GUJARATI 3 General 11 85.00
12 2400049713 Female GUJARATI 3 General 12 84.71
13 2400520359 KAMEJALIYA PINALBEN ASHOKBHAI Female GUJARATI 3 General 13 84.57
14 2400596373 KAGADIYA HETALBEN SUKHABHAI Female GUJARATI 3 General 14 84.43
15 2400387180 Female GUJARATI 3 General 15 82.14
16 2400538643 Female GUJARATI 3 General 16 84.14
17 2400038994 Male GUJARATI 3 General 17 84.00
18 2400523619 SAKARIYA KOMALBEN KHODABHAI Female GUJARATI 3 General 18 84.00
19 2400086388 Thoriya Avaniben Abhubhai Female GUJARATI 3 General 19 83.71
20 2400154728 VASVELIYA ASMITABEN SURESHBHAI Female GUJARATI 3 General 20 83.57
21 2400103856 Male GUJARATI 3 General 21 83.43
22 2400635772 MER TANVIBEN KHODABHAI Female GUJARATI 3 General 22 83.43
23 2400269898 PALANI ANJUBEN HASMUKHBHAI Female GUJARATI 3 General 23 83.00
24 2400107018 GOHIL KRUPALIBEN ARVINDBHAI Female GUJARATI 3 General 24 82.86
25 2400307865 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male GUJARATI 3 General 25 82.71
26 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female GUJARATI 3 General 26 82.71
27 2400640420 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male GUJARATI 3 General 27 82.71
28 2400272322 ROJASARA POOJA JASMATBHAI Female GUJARATI 3 General 28 82.57
29 2400332223 GHODAKIYA DAXABEN RAMJIBHAI Female GUJARATI 3 General 29 82.57
30 2400043440 BARAIYA DIVYABEN RANJITBHAI Female GUJARATI 3 General 30 82.43
31 2400323405 LAKUM NEHALBEN BALDEVBHAI Female GUJARATI 3 General 31 82.43
32 2400496155 BAGODARIYA VISHALBHAI JORUBHAI Male GUJARATI 3 General 32 82.43

33 2400441278 Male GUJARATI 3 General 33 82.29

34 2400813457 ZANPADIYA ARTIBEN DILIPBHAI Female GUJARATI 3 General 34 82.29

35 2400360288 Male GUJARATI 3 General 35 82.14

36 2400035246 Male GUJARATI 3 General 36 82.00

37 2400169670 DHARAJIYA NIDHIBEN VINUBHAI Female GUJARATI 3 General 37 81.86

MITHAPARA SHITALBEN SURESHBHA

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB

SOLAMIYA POONAMBEN PRABHUBHA
SHIYALIYA BHAVNABEN RANCHHODB
DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH

RETHALIYA HARPALBHAI HARSHADBH

DHORIYA MAHENDRABHAI MANSUKH

DERVALIYA RAHULBHAI THOBHANBHA

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH



38 2400185760 DABHI VISHAL MEPABHAI Male GUJARATI 3 SEBC 1 81.57

39 2400047744 SAPARA KIRANBHAI MANSUKHBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 2 81.50

40 2400156083 Male GUJARATI 3 SEBC 3 81.50

41 2400215906 Male GUJARATI 3 SEBC 4 81.43
42 2400164542 DHORALIYA ASHOK BHARATBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 5 81.29
43 2400169917 ZEZARIYA JAYDIPBHAI PANKAJBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 6 81.29
44 2400458370 OLAKIYA SANJAY PRAVINBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 7 81.29
45 2400269450 BORANA NILAM RAKESHBHAI Female GUJARATI 3 SEBC 8 81.14
46 2400519673 MADHAR HARDIKBHAI ASHOKBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 9 81.14
47 2400572698 LUNI NEHALBEN NATHUBHAI Female GUJARATI 3 SEBC 10 81.14
48 2400828562 Female GUJARATI 3 SEBC 11 81.14
49 2400124552 SHEKH HARESHBHAI MADHABHAI Male GUJARATI 3 SEBC 12 80.86
50 2400365008 KOTHARIYA TARUNBHAI VIRAMBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 13 80.86
51 2400603900 PARALIYA KULDIPBHAI SURESHBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 14 80.86
52 2400182531 PARMAR RAMDEV MANSUKHBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 15 76.71
53 2400464196 SAKARIYA AJAYBHAI SANJAYBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 16 80.71
54 2400625650 RANGAPARA MONIKA BHUDARBHAI Female GUJARATI 3 SEBC 17 80.71
55 2400332232 SHEKH SAHIL NIJAMUDINBHAI Male GUJARATI 3 SEBC 18 77.57
56 2400533642 SAMBAD BHIKHUBHAI AAPABHAI Male GUJARATI 3 SEBC 19 80.57
57 2400240910 DABHI HINABEN DINESHBHAI Female GUJARATI 3 SEBC 20 80.50
58 2400386570 ZALA JANVIBA SUJANSINH Female GUJARATI 3 EWS-G 1 80.14
59 2400608521 RATHOD RAJVI RAKESHBHAI Female GUJARATI 3 ST 1 79.86
60 2400096494 RATHOD ROHIT KANJIBHAI Male GUJARATI 3 SC 1 78.57
61 2400526920 DABHI DIXITABEN GULABBHAI Female GUJARATI 3 SC 2 77.86
62 2400776782 PARMAR RINKUBEN GANAPATBHAI Female GUJARATI 3 SC 3 76.71
63 2400539112 Male GUJARATI 3 EWS-G 2 76.57
64 2400274085 DABHI PRITIBEN GANESHBHAI Female GUJARATI 3 SC 4 73.71
65 2400354607 RATHOD SAGARBHAI JETHIDAS Male GUJARATI 3 SC 5 73.71
66 2400057976 PATEL VIDHIBEN BHIKHABHAI Female GUJARATI 3 EWS-G 3 73.43
67 2400416252 PARMAR EKTA MUKESHBHAI Female GUJARATI 3 SC 6 73.00
68 2400642762 Female GUJARATI 3 SC 7 73.00
69 2400429613 PATTANI JINALBEN VASANTKUMAR Female GUJARATI 3 EWS-G 4 72.14

70 2400186476 RAVAL PREXABEN PRAMODBHAI Female GUJARATI 3 EWS-G 5 70.86
71 2400218194 GUDALIYA JEETKUMAR PIYUSHBHAI Male GUJARATI 3 EWS-G 6 70.14
72 2400545530 RATHVA KAVITABEN DINESHBHAI Female GUJARATI 3 ST 2 69.71
73 2400773757 MATHIYA VISHVA MAYURBHAI Female GUJARATI 3 EWS-G 7 69.57
74 2400578447 PARMAR KRUTIKABEN MAHESHBHAI Female GUJARATI 3 Gen-PH 1 68.14
75 2400508940 Female GUJARATI 3 EWS-F 1 65.00
76 2400066112 PARMAR YASHVIBA PARAKRAMSINH Female GUJARATI 3 EWS-F 2 64.43
77 2400560228 JAMBUKIYA SURESH MEGHAJIBHAI Male GUJARATI 3 Gen-PH 2 60.14
78 2400558602 CHAVDA SUDHA MANJIBHAI Female GUJARATI 3 Gen-PH 3 58.86
79 2400809974 Female GUJARATI 3 OBC-PH 1 57.86
80 2400355691 ZALA EKTABA ASHOKSINH Female GUJARATI 3 EWS-F 3 56.71
81 2400506864 DOMADA AJAYBHAI NARESHBHAI Male GUJARATI 3 ST 3 52.14
82 2400076248 Male GUJARATI 3 ST 4 45.86

GRAMBHADIYA UMESHBHAI SURESHB

BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA

DEGAMADIYA LAXMIBEN NARSHEEBH

PARMAR LUCKYRAJSINH RAJENDRAS

SANSALA DIPIKABEN TRIBHOVANBHA

VAGHELA HARSHIDABA BALVANTASIN

BHUMBHARIYA DHARABEN VISHNUBH

PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA



Sr.
No

Application
No HSC Name As Marksheet

Gende
r
Name

Major
Subject
Name

Merit
Merit

Category

Merit
Catego
ry No.

Merit
Percent

age

1 2400643156 KAVAIYA DHRUVIBEN ISHWARBHAI Female HINDI 3 General 1 89.14

2 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male HINDI 3 General 2 89.00

3 2400566163 RAGHAVANI UMESH BHARATBHAI Male HINDI 3 General 3 88.00

4 2400331042 Female HINDI 3 General 4 85.71

5 2400173050 DEGAMA SUMITBHAI PRAVINBHAI Male HINDI 3 General 5 85.43
6 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male HINDI 3 General 6 85.00
7 2400049713 Female HINDI 3 General 7 84.71

8 2400038994 Male HINDI 3 General 8 84.00
9 2400523619 SAKARIYA KOMALBEN KHODABHAI Female HINDI 3 General 9 84.00

10 2400154728 VASVELIYA ASMITABEN SURESHBHAI Female HINDI 3 General 10 83.57
11 2400269898 PALANI ANJUBEN HASMUKHBHAI Female HINDI 3 General 11 83.00
12 2400107018 GOHIL KRUPALIBEN ARVINDBHAI Female HINDI 3 General 12 82.86
13 2400307865 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male HINDI 3 General 13 82.71
14 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female HINDI 3 General 14 82.71
15 2400640420 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male HINDI 3 General 15 82.71

16 2400360288 Male HINDI 3 General 16 82.14

17 2400035246 Male HINDI 3 General 17 82.00

18 2400185760 DABHI VISHAL MEPABHAI Male HINDI 3 General 18 81.57

19 2400047744 SAPARA KIRANBHAI MANSUKHBHAI Male HINDI 3 General 19 81.50

20 2400156083 Male HINDI 3 General 20 81.50

21 2400468899 SANKADIYA RINKUBEN SARDARBHAI Female HINDI 3 General 21 79.50
22 2400215906 Male HINDI 3 General 22 81.43
23 2400430050 JADA SHITALBEN SURESHBHAI Female HINDI 3 General 23 81.00
24 2400524810 KERALIYA HARDIKBHAI JADAVBHAI Male HINDI 3 General 24 80.75
25 2400182531 PARMAR RAMDEV MANSUKHBHAI Male HINDI 3 General 25 76.71
26 2400332232 SHEKH SAHIL NIJAMUDINBHAI Male HINDI 3 General 26 77.57
27 2400240910 DABHI HINABEN DINESHBHAI Female HINDI 3 General 27 80.50
28 2400138542 BAMBHANIYA TULSI PARBATBHAI Female HINDI 3 General 28 80.43
29 2400030443 SAPARA HARDIKBHAI JAVERBHAI Male HINDI 3 General 29 80.29
30 2400232180 NAGVADIYA DIPIKA GIRDHARBHAI Female HINDI 3 General 30 80.29
31 2400395226 MALAKIYA SUMIT JAYNTIBHAI Male HINDI 3 General 31 80.29
32 2400155619 Female HINDI 3 General 32 80.14
33 2400386570 ZALA JANVIBA SUJANSINH Female HINDI 3 General 33 80.14
34 2400525605 MANDALIYA PAYALBEN BABUBHAI Female HINDI 3 General 34 80.14
35 2400620929 GALATHARA UMABEN RAGHUBHAI Female HINDI 3 General 35 80.14
36 2400207416 JIDIYA JALPABEN KALYANBHAI Female HINDI 3 General 36 80.00
37 2400570994 VASANI SHITUBEN GHANSHYAMBHAI Female HINDI 3 SEBC 1 79.86

MAJETHIYA DIYABEN GORADHANBHA

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB

DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH

DERVALIYA RAHULBHAI THOBHANBHA

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH

GRAMBHADIYA UMESHBHAI SURESHB

BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA

SAKARIYA KRISHNABEN CHATURBHA



38 2400371379 METALIYA SIDDHIBEN LALJIBHAI Female HINDI 3 SEBC 2 79.71
39 2400444405 TIMBAL KRISHNABEN MAHESHBHAI Female HINDI 3 SEBC 3 79.71
40 2400498362 LORIYA VAISHALIBEN CHHAGANBHAI Female HINDI 3 SEBC 4 79.71
41 2400801801 KATHECHIYA AKASHBHAI BUTABHAI Male HINDI 3 SEBC 5 79.71
42 2400199283 PANCHALA MAHIPAL BHARATBHAI Male HINDI 3 SEBC 6 79.57
43 2400533291 Male HINDI 3 SEBC 7 79.43
44 2400569858 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male HINDI 3 SEBC 8 79.43
45 2400800490 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male HINDI 3 SEBC 9 79.43
46 2400558177 MALAKIYA SAMIRBHAI BHARATBHAI Male HINDI 3 SEBC 10 79.29
47 2400130190 RETHALIYA GAYATRI GOPALBHAI Female HINDI 3 SEBC 11 79.00
48 2400225969 MER SAHIL DIPAKBHAI Male HINDI 3 SEBC 12 78.86
49 2400190979 DABHI VARSHABEN BHARATBHAI Female HINDI 3 SEBC 13 78.71
50 2400096494 RATHOD ROHIT KANJIBHAI Male HINDI 3 SC 1 78.57
51 2400530071 MEMAKIYA VISHALBHAI VINUBHAI Male HINDI 3 SEBC 14 77.57
52 2400185327 LAMBARIYA PANKAJBHAI MOTIBHAI Male HINDI 3 SEBC 15 78.43
53 2400570280 SAKARIYA AARATIBEN GHUGHABHAI Female HINDI 3 SEBC 16 78.43
54 2400819285 VASVELIYA VILASHBEN RAMJIBHAI Female HINDI 3 SEBC 17 78.38
55 2400823334 VALA HETALBEN ISHWARBHAI Female HINDI 3 SEBC 18 78.38
56 2400490297 Male HINDI 3 SEBC 19 78.29
57 2400540863 SARVAIYA NILESHBHAI MASHRUBHAI Male HINDI 3 SEBC 20 78.29
58 2400545616 VEGAD SHUBHAM BHARATBHAI Male HINDI 3 SEBC 21 78.29
59 2400554374 Female HINDI 3 SEBC 22 78.29
60 2400021640 PARMAR DHARA MANOJBHAI Female HINDI 3 SC 2 77.29

61 2400776782 PARMAR RINKUBEN GANAPATBHAI Female HINDI 3 SC 3 76.71
62 2400473353 RATHOD HETALBEN MANSUKHBHAI Female HINDI 3 SC 4 73.86
63 2400354607 RATHOD SAGARBHAI JETHIDAS Male HINDI 3 SC 5 73.71
64 2400465782 UDHAREJIYA NETALBEN VIJAYBHAI Female HINDI 3 Gen-PH 1 49.71
65 2400076248 Male HINDI 3 ST 1 45.86

DHALAVANIYA KIRANBHAI ISHWARBHA

SARAVAIYA DASHARATH GHANSHYAM

GALDHARIYA BHUMIKABEN JERAMBH

PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA



Sr.
No

Application
No HSC Name As Marksheet

Gende
r
Name

Major
Subject
Name

Merit
Merit

Category

Merit
Catego
ry No.

Merit
Percent

age

1 2400036592 MITHAPARA PRIYABEN VISHNUBHAI Female HISTORY 3 General 1 90.43
2 2400224741 GOVALIYA REENABEN SURESHBHAI Female HISTORY 3 General 2 89.29
3 2400643156 KAVAIYA DHRUVIBEN ISHWARBHAI Female HISTORY 3 General 3 89.14

4 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male HISTORY 3 General 4 89.00

5 2400566163 RAGHAVANI UMESH BHARATBHAI Male HISTORY 3 General 5 88.00

6 2400582000 Female HISTORY 3 General 6 87.57

7 2400100630 RABARI GAYATRI SURESHBHAI Female HISTORY 3 General 7 87.29

8 2400494061 JADEJA MITRAJSINH HITENDRASINH Male HISTORY 3 General 8 86.71

9 2400177955 BAVALIYA NAYAN BHARATBHAI Male HISTORY 3 General 9 86.14

10 2400101311 SAMBAD DEVRAJBHAI RAMBHAI Male HISTORY 3 General 10 86.00

11 2400145075 GOHIL SNEHABEN VIPULBHAI Female HISTORY 3 General 11 86.00

12 2400447870 BALOLIYA KUNDANBEN BHARATBHAI Female HISTORY 3 General 12 85.86

13 2400105040 SHEKH PAYALBEN RAJESHBHAI Female HISTORY 3 General 13 85.71

14 2400331042 Female HISTORY 3 General 14 85.71

15 2400526489 KAGADIYA CHHAYABEN BUDHABHAI Female HISTORY 3 General 15 85.57

16 2400173050 DEGAMA SUMITBHAI PRAVINBHAI Male HISTORY 3 SEBC 1 85.43

17 2400485189 RAJPARA SANGITABEN SADULBHAI Female HISTORY 3 SEBC 2 85.43

18 2400358533 PARMAR JANVIBA HARDEVSINH Female HISTORY 3 SEBC 3 85.29

19 2400573915 PARMAR JANVIBA HARDEVSINH Female HISTORY 3 SEBC 4 85.29

20 2400088328 BARAIYA DIYABEN DIPAKBHAI Female HISTORY 3 SEBC 5 85.14

21 2400174886 SAMBAD DIVYABEN MERUBHAI Female HISTORY 3 SEBC 6 85.14

22 2400224576 MENIYA NILESH MANSUKHBHAI Male HISTORY 3 SEBC 7 85.14
23 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male HISTORY 3 SEBC 8 85.00
24 2400049713 Female HISTORY 3 SEBC 9 84.71
25 2400172239 BAVALIYA GAUTAMBHAI ISHVARBHAI Male HISTORY 3 SEBC 10 84.57
26 2400653760 BAVALIYA KOMALBEN RAMESHBHAI Female HISTORY 3 SEBC 11 84.57
27 2400029095 NAKIYA VARSHABEN DALSUKHBHAI Female HISTORY 3 SEBC 12 84.43
28 2400341982 Female HISTORY 3 SEBC 13 84.43
29 2400596373 KAGADIYA HETALBEN SUKHABHAI Female HISTORY 3 SEBC 14 84.43
30 2400251106 Female HISTORY 3 SEBC 15 84.29
31 2400446984 VAGHELA KHUSBUBEN TEJABHAI Female HISTORY 3 SC 1 82.29
32 2400230643 Male HISTORY 3 SC 2 81.14
33 2400386570 ZALA JANVIBA SUJANSINH Female HISTORY 3 EWS-G 1 80.14
34 2400340417 SOLANKI MITALBEN VINUBHAI Female HISTORY 3 SC 3 78.86
35 2400096494 RATHOD ROHIT KANJIBHAI Male HISTORY 3 SC 4 78.57
36 2400021640 PARMAR DHARA MANOJBHAI Female HISTORY 3 SC 5 77.29
37 2400057976 PATEL VIDHIBEN BHIKHABHAI Female HISTORY 3 EWS-G 2 73.43

MITHAPARA SHITALBEN SURESHBHA

MAJETHIYA DIYABEN GORADHANBHA

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB

KATHEKIYA MANISHABEN HASMUKHB

PANDIYANI VAISHALIBEN RASEEKBHA

MEKWAN SATISHCHANDRA JAYANTIB



38 2400578447 PARMAR KRUTIKABEN MAHESHBHAI Female HISTORY 3 Gen-PH 1 68.14
39 2400129568 Male HISTORY 3 ST 1 64.00
40 2400531112 DHANHDA SUMITABEN PUNJABHAI Female HISTORY 3 ST 2 64.00
41 2400505754 Male HISTORY 3 ST 3 63.00
42 2400355691 ZALA EKTABA ASHOKSINH Female HISTORY 3 EWS 1 56.71
43 2400178197 BHUVATRA SAHILBHAI BHAILALBHAI Male HISTORY 3 ST 4 56.00
44 2400465782 UDHAREJIYA NETALBEN VIJAYBHAI Female HISTORY 3 Gen-PH 2 49.71
45 2400084016 DODIYA HIRALBA JAYDEVBHAI Female HISTORY 3 OBC-PH 1 46.57
46 2400076248 Male HISTORY 3 ST 5 45.86

PANCHANI JAYESHKUMAR DAYARAMB

DHARAJIYA BHAVESHBHAI HARESHBH

PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA



Sr.
No

Application
No HSC Name As Marksheet

Gende
r
Name

Major
Subject
Name

Merit
Merit

Category

Merit
Catego
ry No.

Merit
Percent

age

1 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male 3 General 1 89.00

2 2400789176 MAKWANA YASVIBEN JITENDRABHAI Female 3 General 2 87.29

3 2400196530 VAGHELA RAHUL RAGHUBHAI Male 3 General 3 86.43

4 2400173050 DEGAMA SUMITBHAI PRAVINBHAI Male 3 General 4 85.43

5 2400088328 BARAIYA DIYABEN DIPAKBHAI Female 3 General 5 85.14

6 2400101142 PALANI DIPAKBHAI VINODBHAI Male 3 General 6 85.14
7 2400224576 MENIYA NILESH MANSUKHBHAI Male 3 General 7 85.14
8 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male 3 General 8 85.00

9 2400049713 Female 3 General 9 84.71
10 2400038994 Male 3 General 10 84.00
11 2400081362 MULLA SANNA HASAMBHAI Female 3 General 11 83.29
12 2400170100 JOGRANA RIDDHIBEN BIJALBHAI Female 3 General 12 82.71
13 2400307865 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male 3 General 13 82.71
14 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female 3 General 14 82.71
15 2400043901 Male 3 General 15 82.50

16 2400795563 RAJIYA PALAK JAYESHBHAI Female 3 General 16 82.29

17 2400035246 Male 3 General 17 82.00

18 2400156083 Male 3 General 18 81.50

19 2400215906 Male 3 General 19 81.43
20 2400182531 PARMAR RAMDEV MANSUKHBHAI Male 3 General 20 76.71
21 2400625650 RANGAPARA MONIKA BHUDARBHAI Female 3 General 21 80.71
22 2400332232 SHEKH SAHIL NIJAMUDINBHAI Male 3 General 22 77.57
23 2400138542 BAMBHANIYA TULSI PARBATBHAI Female 3 General 23 80.43
24 2400150576 MENIYA AKSHARBHAI ISHWARBHAI Male 3 General 24 80.43
25 2400174812 Female 3 General 25 80.43
26 2400030443 SAPARA HARDIKBHAI JAVERBHAI Male 3 General 26 80.29
27 2400386570 ZALA JANVIBA SUJANSINH Female 3 General 27 80.14
28 2400620929 GALATHARA UMABEN RAGHUBHAI Female 3 General 28 80.14
29 2400207416 JIDIYA JALPABEN KALYANBHAI Female 3 General 29 80.00
30 2400570994 VASANI SHITUBEN GHANSHYAMBHAI Female 3 General 30 79.86
31 2400371379 METALIYA SIDDHIBEN LALJIBHAI Female 3 General 31 79.71
32 2400498362 LORIYA VAISHALIBEN CHHAGANBHAI Female 3 General 32 79.71
33 2400498765 RATHOD DIMPAL MUKESHBHAI Female 3 General 33 79.71
34 2400505261 GOYAL PRAVIN RATNABHAI Male 3 General 34 79.71
35 2400199283 PANCHALA MAHIPAL BHARATBHAI Male 3 SEBC 1 79.57
36 2400569858 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male 3 SEBC 2 79.43
37 2400800490 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male 3 SEBC 3 79.43

PHILOSOP

PHILOSOP

PHILOSOP

PHILOSOP

PHILOSOP

PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB PHILOSOP
DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH PHILOSOP

PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP

DHORALIYA PRAKASHBHAI GHANSHY PHILOSOP

PHILOSOP

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH PHILOSOP

GRAMBHADIYA UMESHBHAI SURESHB PHILOSOP

BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP

NANGH VARSHABEN RANCHHODBHA PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP



38 2400225969 MER SAHIL DIPAKBHAI Male 3 SEBC 4 78.86
39 2400190979 DABHI VARSHABEN BHARATBHAI Female 3 SEBC 5 78.71
40 2400570280 SAKARIYA AARATIBEN GHUGHABHAI Female 3 SEBC 6 78.43
41 2400490297 Male 3 SEBC 7 78.29
42 2400540863 SARVAIYA NILESHBHAI MASHRUBHAI Male 3 SEBC 8 78.29
43 2400051454 RATADIYA HITESHABEN SHAILABHAI Female 3 SEBC 9 78.00
44 2400136767 PARMAR MEHUL DEVJIBHAI Male 3 SEBC 10 77.86
45 2400460923 MITHAPARA SHIVAKUBHAI JORUBHAI Male 3 SEBC 11 77.86
46 2400600106 Female 3 SEBC 12 77.86
47 2400141891 MAKWANA RITALBEN SOMABHAI Female 3 SEBC 13 77.43
48 2400770915 KALIYA RAVIBHAI RAMESHBHAI Male 3 SEBC 14 74.43
49 2400292404 ANIYALIYA SUNILBHAI MAHESHBHAI Male 3 SEBC 15 77.29
50 2400096966 KALIYA MAYURRAJ VANRAJBHAI Male 3 SEBC 16 77.00
51 2400104245 Male 3 SEBC 17 77.00
52 2400297306 Male 3 EWS-G 1 68.57
53 2400103779 GOHIL PUSHPRAJSINH MULRAJSINH Male 3 EWS-G 2 66.14
54 2400094251 Male 3 EWS-G 3 67.00
55 2400043240 PARMAR NAYANDEEPSINH NIRUBHA Male 3 EWS-G 4 65.57
56 2400237190 ZALA KIRTIRAJSINH ROHITSINH Male 3 EWS-G 5 59.71
57 2400099305 Male 3 EWS-G 6 55.14
58 2400437803 Male 3 EWS-G 7 56.00
59 2400355691 ZALA EKTABA ASHOKSINH Female 3 EWS-F 1 56.71
60 2400465782 UDHAREJIYA NETALBEN VIJAYBHAI Female 3 Gen-PH 1 49.71
61 2400340908 VYAS HIRALBEN SURESHKUMAR Female 3 EWS-F 2 47.57
62 2400210367 Female 3 EWS-F 3 46.43
63 2400076248 Male 3 ST 1 45.86

PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP

SARAVAIYA DASHARATH GHANSHYAM PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP

DHARAJIYA MITALBEN MANSUKHBHA PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP

BAVALIYA SAHDEVBHAI RAYSANGBHA PHILOSOP
PARMAR DIVYARAJSINH HITENDRASI PHILOSOP

PHILOSOP
PARMAR JAYRAJSINH JAYENDRASINH PHILOSOP

PHILOSOP
PHILOSOP

PARMAR OMDEVSINH BHAGIRATHSIN PHILOSOP
PARMAR VISHVAJEETSINH SUDHIRSIN PHILOSOP

PHILOSOP
PHILOSOP
PHILOSOP

RANA KHUSHALIBA MAYURDHVAJSIN PHILOSOP
PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA PHILOSOP
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1 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male 3 General 1 89.00

2 2400105040 SHEKH PAYALBEN RAJESHBHAI Female 3 General 2 85.71
3 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male 3 General 3 85.00
4 2400049713 Female 3 General 4 84.71
5 2400050673 RANGPARA LABHUBHAI BHOPABHAI Male 3 General 5 83.14
6 2400038994 Male 3 General 6 84.00
7 2400307865 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male 3 General 7 82.71
8 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female 3 General 8 82.71
9 2400043901 Male 3 General 9 82.50

10 2400813457 ZANPADIYA ARTIBEN DILIPBHAI Female 3 General 10 82.29

11 2400035246 Male 3 General 11 82.00

12 2400096875 ROHADIYA PRATIK KHUMANSANG Male 3 General 12 81.71

13 2400120742 ZALA ARCHANABA BHARATSINH Female 3 General 13 81.71

14 2400156083 Male 3 General 14 81.50
15 2400215906 Male 3 General 15 81.43
16 2400230643 Male 3 General 16 81.14
17 2400182531 PARMAR RAMDEV MANSUKHBHAI Male 3 General 17 76.71
18 2400332232 SHEKH SAHIL NIJAMUDINBHAI Male 3 General 18 77.57
19 2400030443 SAPARA HARDIKBHAI JAVERBHAI Male 3 General 19 80.29
20 2400386570 ZALA JANVIBA SUJANSINH Female 3 General 20 80.14
21 2400620929 GALATHARA UMABEN RAGHUBHAI Female 3 General 21 80.14
22 2400207416 JIDIYA JALPABEN KALYANBHAI Female 3 General 22 80.00
23 2400370355 ZALA JYOTSANABA SAHADEVSINH Female 3 General 23 79.86
24 2400570994 VASANI SHITUBEN GHANSHYAMBHAI Female 3 General 24 79.86
25 2400371379 METALIYA SIDDHIBEN LALJIBHAI Female 3 General 25 79.71
26 2400498362 LORIYA VAISHALIBEN CHHAGANBHAI Female 3 General 26 79.71
27 2400505261 GOYAL PRAVIN RATNABHAI Male 3 General 27 79.71
28 2400199283 PANCHALA MAHIPAL BHARATBHAI Male 3 General 28 79.57
29 2400569858 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male 3 General 29 79.43
30 2400800490 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male 3 General 30 79.43

31 2400130190 RETHALIYA GAYATRI GOPALBHAI Female 3 General 31 79.00
32 2400143894 KHATANA GOPALBHAI GELABHAI Male 3 General 32 78.86
33 2400190979 DABHI VARSHABEN BHARATBHAI Female 3 SEBC 1 78.71
34 2400096494 RATHOD ROHIT KANJIBHAI Male 3 SC 1 78.57
35 2400570280 SAKARIYA AARATIBEN GHUGHABHAI Female 3 SEBC 2 78.43
36 2400819285 VASVELIYA VILASHBEN RAMJIBHAI Female 3 SEBC 3 78.38
37 2400490297 Male 3 SEBC 4 78.29
38 2400540863 SARVAIYA NILESHBHAI MASHRUBHAI Male 3 SEBC 5 78.29

Political Sc

Political Sc
Political Sc

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB Political Sc
Political Sc

DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH Political Sc
Political Sc
Political Sc

DHORALIYA PRAKASHBHAI GHANSHY Political Sc

Political Sc

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH Political Sc

Political Sc

Political Sc

GRAMBHADIYA UMESHBHAI SURESHB Political Sc
BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA Political Sc
MEKWAN SATISHCHANDRA JAYANTIB Political Sc

Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc

Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc

SARAVAIYA DASHARATH GHANSHYAM Political Sc
Political Sc



39 2400051454 RATADIYA HITESHABEN SHAILABHAI Female 3 SEBC 6 78.00
40 2400136767 PARMAR MEHUL DEVJIBHAI Male 3 SEBC 7 77.86
41 2400460923 MITHAPARA SHIVAKUBHAI JORUBHAI Male 3 SEBC 8 77.86
42 2400600106 Female 3 SEBC 9 77.86
43 2400338190 Male 3 SEBC 10 77.71
44 2400532019 ZINZUVADIYA JAYPAL SURESHBHAI Male 3 SEBC 11 77.71
45 2400421301 BAVALIYA VIVEKBHAI VALLABHBHAI Male 3 SEBC 12 77.57
46 2400545648 Female 3 SEBC 13 77.57
47 2400770915 KALIYA RAVIBHAI RAMESHBHAI Male 3 SEBC 14 74.43
48 2400292404 ANIYALIYA SUNILBHAI MAHESHBHAI Male 3 SEBC 15 77.29
49 2400096966 KALIYA MAYURRAJ VANRAJBHAI Male 3 SEBC 16 77.00
50 2400104245 Male 3 SEBC 17 77.00
51 2400371188 ZALA URVASHIBA BHARATSINH Female 3 EWS-G 1 73.00
52 2400040816 VADHER SACHIN VINODBHAI Male 3 SC 2 72.57
53 2400424800 Male 3 SC 3 71.00
54 2400297306 Male 3 EWS-G 2 68.57
55 2400637444 HUDDA ARMAN SHARIFBHAI Male 3 EWS-G 3 63.14
56 2400103779 GOHIL PUSHPRAJSINH MULRAJSINH Male 3 EWS-G 4 66.14
57 2400094251 Male 3 EWS-G 5 67.00
58 2400129568 Male 3 ST 1 64.00
59 2400531112 DHANHDA SUMITABEN PUNJABHAI Female 3 ST 2 64.00
60 2400178197 BHUVATRA SAHILBHAI BHAILALBHAI Male 3 ST 3 56.00
61 2400340908 VYAS HIRALBEN SURESHKUMAR Female 3 EWS-F 1 47.57
62 2400210367 Female 3 EWS-F 2 46.43
63 2400076248 Male 3 ST 4 45.86

Political Sc
Political Sc
Political Sc

DHARAJIYA MITALBEN MANSUKHBHA Political Sc
BAMBHANIYA MANISHBHAI KALJIBHAI Political Sc

Political Sc
Political Sc

ADROJA DHRUMILKUMAR DHIRAJBHA Political Sc
Political Sc
Political Sc
Political Sc

BAVALIYA SAHDEVBHAI RAYSANGBHA Political Sc
Political Sc
Political Sc

BATHAVAR MAHENDRBHAI MANUBHA Political Sc
PARMAR DIVYARAJSINH HITENDRASI Political Sc

Political Sc
Political Sc

PARMAR JAYRAJSINH JAYENDRASINH Political Sc
PANCHANI JAYESHKUMAR DAYARAMB Political Sc

Political Sc
Political Sc
Political Sc

RANA KHUSHALIBA MAYURDHVAJSIN Political Sc
PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA Political Sc
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1 2400054844 BHATT APOORVA BHAVESHBHAI Female 3 General 1 91.57
2 2400596107 BHALALA NIKITABEN BALDEVBHAI Female 3 General 2 91.14
3 2400595251 MENIYA JAGRUTIBEN ASHOKBHAI Female 3 General 3 91.00
4 2400195836 JAMOD BHUMIKABEN HARESHBHAI Female 3 General 4 90.71
5 2400643156 KAVAIYA DHRUVIBEN ISHWARBHAI Female 3 General 5 89.14

6 2400103560 DABHI HARSHKUMAR MUKESHBHAI Male 3 General 6 89.00

7 2400492019 SOLANKI DHAVAL NARESHBHAI Male 3 General 7 88.86

8 2400582000 Female 3 General 8 87.57

9 2400789176 MAKWANA YASVIBEN JITENDRABHAI Female 3 General 9 87.29

10 2400196530 VAGHELA RAHUL RAGHUBHAI Male 3 General 10 86.43

11 2400177955 BAVALIYA NAYAN BHARATBHAI Male 3 General 11 86.14

12 2400184683 LUNI VIRALBEN SATISHBHAI Female 3 General 12 86.00

13 2400164502 SOLANKI TEJALBEN GIRISHBHAI Female 3 General 13 85.43

14 2400485189 RAJPARA SANGITABEN SADULBHAI Female 3 General 14 85.43

15 2400358533 PARMAR JANVIBA HARDEVSINH Female 3 General 15 85.29

16 2400573915 PARMAR JANVIBA HARDEVSINH Female 3 General 16 85.29

17 2400088328 BARAIYA DIYABEN DIPAKBHAI Female 3 General 17 85.14

18 2400224576 MENIYA NILESH MANSUKHBHAI Male 3 General 18 85.14
19 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male 3 General 19 85.00
20 2400049713 Female 3 General 20 84.71
21 2400128276 JATAPARA KAJAL GIRIRAJBHAI Female 3 General 21 84.57
22 2400172239 BAVALIYA GAUTAMBHAI ISHVARBHAI Male 3 General 22 84.57
23 2400821001 Female 3 General 23 84.57
24 2400596373 KAGADIYA HETALBEN SUKHABHAI Female 3 General 24 84.43
25 2400050673 RANGPARA LABHUBHAI BHOPABHAI Male 3 General 25 83.14
26 2400038994 Male 3 General 26 84.00
27 2400177342 VANAR DARSHANSINH MAHIPATSINH Male 3 General 27 84.00
28 2400816183 RANGPARA KINJALBEN RAJESHBHAI Female 3 General 28 83.57
29 2400635772 MER TANVIBEN KHODABHAI Female 3 General 29 83.43
30 2400081362 MULLA SANNA HASAMBHAI Female 3 General 30 83.29
31 2400598288 AAL BHUMIBEN JETHABHAI Female 3 SEBC 1 83.14
32 2400384227 TUNDIYA ANITABEN DAYABHAI Female 3 SC 1 83.00
33 2400170100 JOGRANA RIDDHIBEN BIJALBHAI Female 3 SEBC 2 82.71
34 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female 3 SEBC 3 82.71
35 2400176535 ZAPADIYA JAYASUKH LIMBABHAI Male 3 SEBC 4 82.50
36 2400043440 BARAIYA DIVYABEN RANJITBHAI Female 3 SEBC 5 82.43
37 2400415358 CHAUHAN AARTIBEN VISHNUBHAI Female 3 SEBC 6 82.43

PSYCHOLO
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PSYCHOLO

MITHAPARA SHITALBEN SURESHBHA PSYCHOLO
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PSYCHOLO

PSYCHOLO

PSYCHOLO

PSYCHOLO

PSYCHOLO

PSYCHOLO

PSYCHOLO

PSYCHOLO
PSYCHOLO

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB PSYCHOLO
PSYCHOLO
PSYCHOLO

SAKARIYA KRISHNA GHANSHYAMBHA PSYCHOLO
PSYCHOLO
PSYCHOLO

DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH PSYCHOLO
PSYCHOLO
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PSYCHOLO
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PSYCHOLO
PSYCHOLO
PSYCHOLO
PSYCHOLO
PSYCHOLO



38 2400648318 KAMEJALIYA POOJABEN MANABHAI Female 3 SEBC 7 82.43

39 2400035246 Male 3 SEBC 8 82.00

40 2400156083 Male 3 SEBC 9 81.50
41 2400215906 Male 3 SEBC 10 81.43
42 2400386570 ZALA JANVIBA SUJANSINH Female 3 EWS-G 1 80.14
43 2400370355 ZALA JYOTSANABA SAHADEVSINH Female 3 EWS-F 1 79.86
44 2400098140 Female 3 Gen-PH 1 64.43
45 2400505754 Male 3 ST 1 63.00
46 2400777119 NAYKA RAHULBHAI AMARSINGBHAI Male 3 ST 2 63.00
47 2400809974 Female 3 Gen-PH 2 57.86
48 2400506864 DOMADA AJAYBHAI NARESHBHAI Male 3 ST 3 52.14
49 2400465782 UDHAREJIYA NETALBEN VIJAYBHAI Female 3 OBC-PH 1 49.71
50 2400076248 Male 3 ST 4 45.86

PSYCHOLO

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH PSYCHOLO

GRAMBHADIYA UMESHBHAI SURESHB PSYCHOLO
BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA PSYCHOLO

PSYCHOLO
PSYCHOLO

SOLANKI ANJALIBEN DHARAMSHIBHA PSYCHOLO
DHARAJIYA BHAVESHBHAI HARESHBH PSYCHOLO

PSYCHOLO
BHUMBHARIYA DHARABEN VISHNUBH PSYCHOLO

PSYCHOLO
PSYCHOLO

PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA PSYCHOLO
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1 2400525128 ZARMARIYA KAJALBEN BALDEVBHAI Female 3 General 1 91.57

2 2400101142 PALANI DIPAKBHAI VINODBHAI Male 3 General 2 85.14
3 2400481261 SHEKH SANDIPBHAI MANSUKHBHAI Male 3 General 3 85.00
4 2400049713 Female 3 General 4 84.71
5 2400177910 KANOTARA ARYAN VINUBHAI Male 3 General 5 84.14
6 2400038994 Male 3 General 6 84.00
7 2400523619 SAKARIYA KOMALBEN KHODABHAI Female 3 General 7 84.00
8 2400307865 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male 3 General 8 82.71
9 2400447333 MEMKIYA DIPIKABEN KALJIBHAI Female 3 General 9 82.71

10 2400640420 GADIYA HIMANSHU BABLUBHAI Male 3 General 10 82.71
11 2400176535 ZAPADIYA JAYASUKH LIMBABHAI Male 3 General 11 82.50
12 2400043440 BARAIYA DIVYABEN RANJITBHAI Female 3 General 12 82.43

13 2400441278 Male 3 General 13 82.29

14 2400035246 Male 3 General 14 82.00

15 2400156083 Male 3 General 15 81.50
16 2400215906 Male 3 General 16 81.43
17 2400257261 JADAV DIVYA HARGOVINDBHAI Female 3 General 17 81.29
18 2400115606 GOHIL ARYANBHAI RAJUBHAI Male 3 General 18 81.00
19 2400182531 PARMAR RAMDEV MANSUKHBHAI Male 3 General 19 76.71
20 2400625650 RANGAPARA MONIKA BHUDARBHAI Female 3 General 20 80.71
21 2400332232 SHEKH SAHIL NIJAMUDINBHAI Male 3 General 21 77.57
22 2400533642 SAMBAD BHIKHUBHAI AAPABHAI Male 3 General 22 80.57
23 2400240910 DABHI HINABEN DINESHBHAI Female 3 General 23 80.50
24 2400138542 BAMBHANIYA TULSI PARBATBHAI Female 3 General 24 80.43
25 2400143831 SARERIYA KINJALBEN ANILBHAI Female 3 General 25 80.43
26 2400030443 SAPARA HARDIKBHAI JAVERBHAI Male 3 General 26 80.29
27 2400155619 Female 3 General 27 80.14
28 2400525605 MANDALIYA PAYALBEN BABUBHAI Female 3 General 28 80.14
29 2400207416 JIDIYA JALPABEN KALYANBHAI Female 3 General 29 80.00
30 2400370355 ZALA JYOTSANABA SAHADEVSINH Female 3 General 30 79.86
31 2400570994 VASANI SHITUBEN GHANSHYAMBHAI Female 3 General 31 79.86
32 2400113246 Male 3 General 32 79.71
33 2400498362 LORIYA VAISHALIBEN CHHAGANBHAI Female 3 General 33 79.71
34 2400801801 KATHECHIYA AKASHBHAI BUTABHAI Male 3 General 34 79.71
35 2400199283 PANCHALA MAHIPAL BHARATBHAI Male 3 General 35 79.57
36 2400284903 TANK ANJALIBA MEHULSINH Female 3 General 36 79.57
37 2400569858 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male 3 General 37 79.43
38 2400800490 KAGADIYA TUSHAL RANJITBHAI Male 3 General 38 79.43
39 2400190979 DABHI VARSHABEN BHARATBHAI Female 3 General 39 78.71

SANSKRIT

SANSKRIT
SANSKRIT

ACHARYA KRISHNABEN MASTARAMB SANSKRIT
SANSKRIT

DUDHAREJIYA SANJAYBHAI NAGAJIBH SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT

DHORIYA MAHENDRABHAI MANSUKH SANSKRIT

PARALIYA AKSHAYBHAI GORDHANBH SANSKRIT

GRAMBHADIYA UMESHBHAI SURESHB SANSKRIT
BAVALIYA ADITYAKUMAR ARVINDBHA SANSKRIT

SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT

SAKARIYA KRISHNABEN CHATURBHA SANSKRIT
SANSKRIT
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BHANGARA BHARATBHAI ISHVARBHA SANSKRIT
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SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT



40 2400341633 MER SHARMILABEN VELSIBHAI Female 3 SEBC 1 78.63
41 2400096494 RATHOD ROHIT KANJIBHAI Male 3 SC 1 78.57
42 2400404452 NAGVADIYA PRATAPBHAI VINODBHAI Male 3 SEBC 2 78.57
43 2400530071 MEMAKIYA VISHALBHAI VINUBHAI Male 3 SEBC 3 77.57
44 2400622862 MAKVANA KIRANBEN JASMATBHAI Female 3 SEBC 4 78.50
45 2400185327 LAMBARIYA PANKAJBHAI MOTIBHAI Male 3 SEBC 5 78.43
46 2400570280 SAKARIYA AARATIBEN GHUGHABHAI Female 3 SEBC 6 78.43
47 2400823334 VALA HETALBEN ISHWARBHAI Female 3 SEBC 7 78.38
48 2400490297 Male 3 SEBC 8 78.29
49 2400540863 SARVAIYA NILESHBHAI MASHRUBHAI Male 3 SEBC 9 78.29
50 2400051454 RATADIYA HITESHABEN SHAILABHAI Female 3 SEBC 10 78.00
51 2400136767 PARMAR MEHUL DEVJIBHAI Male 3 SEBC 11 77.86
52 2400460923 MITHAPARA SHIVAKUBHAI JORUBHAI Male 3 SEBC 12 77.86
53 2400600106 Female 3 SEBC 13 77.86
54 2400337754 MENIYA UTTAMBHAI VIKRAMBHAI Male 3 SEBC 14 77.57
55 2400508817 TRAGATA LALABHAI GABHARUBHAI Male 3 SEBC 15 77.57
56 2400770915 KALIYA RAVIBHAI RAMESHBHAI Male 3 SEBC 16 74.43
57 2400292404 ANIYALIYA SUNILBHAI MAHESHBHAI Male 3 SEBC 17 77.29
58 2400077181 MATRANIYA SAHILBHAI VIRAMBHAI Male 3 SEBC 18 76.57
59 2400218917 ASVAR JAYRAJSINH PRATAPSINH Male 3 SEBC 19 76.57
60 2400371188 ZALA URVASHIBA BHARATSINH Female 3 EWS-G 1 73.00
61 2400429613 PATTANI JINALBEN VASANTKUMAR Female 3 EWS-G 2 72.14

62 2400186476 RAVAL PREXABEN PRAMODBHAI Female 3 EWS-G 3 70.86
63 2400545530 RATHVA KAVITABEN DINESHBHAI Female 3 ST 1 69.71
64 2400773757 MATHIYA VISHVA MAYURBHAI Female 3 EWS-G 4 69.57
65 2400103779 GOHIL PUSHPRAJSINH MULRAJSINH Male 3 EWS-G 5 66.14
66 2400094251 Male 3 EWS-G 6 67.00
67 2400465782 UDHAREJIYA NETALBEN VIJAYBHAI Female 3 Gen-PH 1 49.71
68 2400340908 VYAS HIRALBEN SURESHKUMAR Female 3 EWS-F 1 47.57
69 2400076248 Male 3 ST 2 45.86

SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT

SARAVAIYA DASHARATH GHANSHYAM SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT

DHARAJIYA MITALBEN MANSUKHBHA SANSKRIT
SANSKRIT
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SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT
SANSKRIT

SANSKRIT
SANSKRIT
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SANSKRIT

PARMAR JAYRAJSINH JAYENDRASINH SANSKRIT
SANSKRIT
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PANCHANI KIRANBHAI NAROTAMBHA SANSKRIT
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